
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ САДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
15 ноября  2021 г.                           № 70 
 
 
  О принятии на муниципальный учет 

в муниципальную собственность,  

основные средства». 

 

 

   В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения 

муниципальной собственностью Садовского сельского поселения от 

15.01.2007 г. №26/96 (в редакции от 24.09.2009 №81/261, 20.09.2012   

№ 57/181): 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 

1.  Принять в муниципальную собственность, в основные средства: 

- Косилка 2-х роторная LISICKI (ширина 1,65 м) (с карданным валом) 3 , 

балансовой стоимостью  97626,00 (девяносто семь тысяч шестьсот двадцать 

шесть рублей, 00 копеек) ,  присвоить инвентарный номер - 1013610083 ; 

2.  Главному специалисту администрации сельского поселения Ефременко 

С.А. внести соответствующие изменения в реестр муниципальной 

собственности Садовского сельского поселения.  

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Глава Садовского  

сельского поселения:                                                  Ю. Н. Курганов 
 

 

 

 

 


